LISTADO DE VALORES AL 27/10/2023

SUBSIDIO DE SALUD: Grabar en SIFO la REFACTURACION en 43.6.0.
SUBSIDIO DE SALUD: COSEGURO CONSULTAS: El afiliado SIN EL BONO debe abonar un coseguro $1000 (excepto codigos 420104/05/06/65)

APM Consultas: Planes 5000 y 5000 adherente con planilla o recetario, el resto de los planes con BONO

SANCOR: Se incorporan todos los planes excepto el Plan OS

Correos para envio de facturacion: sifo@colemed.com con copia a sifocmt@gmail.com,

PLANILLAS: Descargar de www.colegiomedicotucuman.com.ar seccién descargas.

INCREMENTO PARA PRACTICAS SEGUN CCREM (EXCEPTO SUBSIDIO DE SALUD): 1° CERTIFICACON 10% - 1° y 2° RECERTIFICACION 20% - 3° RECERTIFICACION 30%

CoDIGO OBRA SOCIAL

GRUPO

CONSULTAS
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C
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INTER
CONSULTA
INTERNADO

CIRUGIAS
(LEER) AL
DORSO

CONSULTAS
EN

190 ASUNT (Consulta Especial y Practicas)
194 ASUNT (Plan Mat. Infantil) Consultas y Practicas
350 APM ( AGENTE DE PROPAGANDA MEDICA)
430PRENSA ( OSPPT)
4310SUBSIDIO DE SALUD 2° NIVEL (CIRUGIAS)

4340SUBSIDIO DE SALUD-CONSULTAS del 01 al 14/10/ 1

4340 SUBSIDIO DE SALUD-CONSULTAS del 15 al 31/10/23

10070 SEGURO ESCOLAR DE LA PROVINCIA
10230 DIARIOS Y REVISTAS
10400 PODER JUDICIAL DE LA NACION
12100 SADAIC
13760 LUIS PASTEUR
13840 0SMITA
1422010SFA
14300 0PDEA
15700 CONFERENCIA EPISCOPAL ARG (SAN PEDRO)
17910 AMFFA
18640 TELEVISION (TV SALUD)
18800 CANILLITAS (FLORENCIO SANCHEZ)
25770 JERARQUICOS SALUD
25850 MUTUAL PERSONAL AGUA Y ENERGIA
29410 0SJERA (MENOS Plan BASICO)
30000 MEDICUS
30850 OBRA SOCIAL PERS. DE FARMACIA (0.S.P.F.)
31150 0SSEG (SEGUROS)
31230 AMSTERDAM SALUD ( RECIB. DE GRANOS )
314000SPTA. (TECNICOS AERONAUTICOS)
31820 DASUTEN
31900AVALIAN (ACA. - SALUD)
32200 0SDIPP (DIR. DE IND. DEL PETROLEO PRIVADO)
32630 BRAMED SRL (COLMED - PREPAGA)
33790 SANCOR (Todos los planes excepto 0.S)
34090 BRAMED SRL (COLMED - OBRA SOCIAL)
34410 0SPIL ( LECHEROS )
34500 0SPES ( ESTACIONES DE SERVICIOS)
34680 BRAMED SRL
34920 UOM (OSUOMRA-Forjar Salud-BASA)
35060 0SFATUN
35220 MEDIFE
35810 UP (UNION PERSONAL)
35900 GRIAL SALUD S. A. (LUZ Y FUERZA- OSFATLYF)
36030 ENRIQUE SERRA SERVICIOS SOCIALES
36110MUTUAL DEL MOTOCICLISTA
362000SPATCA
36380PREVENCION SALUD S.A.
369700SDEPYM (Planes PYME 4000 y Personal)
37050 OSMATA
37270IND. DEL FOSFORO, PIROTEC, VELAS Y AFINES
37350 MEP LIFE
37430 UNIMED S.A.
375100.S. FUTBOLISTAS
37600 CONEXION SALUD (CAPITANES Y BAQUEANOS)
37790 AMAS DE CASA (OSSACRA)

37860 MOSAISTAS (RED: Planes 444-888-Premium-Platin

37940 POLICIA FEDERAL

38160 NOBIS

38240 0SPAV (Actividad Vitivinicola)

38320RED ARGENTINA DE SALUD
38400 MEDICAL GROUP
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3596,49
3596,49
5942,48

3516,48

3350,00
3500,00

5593,22
6497,40
9422,09
7516,09

7610,90

4381,16
6728,18
9999,87
5505,41
7759,89
5593,22
5020,45
5593,22
6204,75

5556,92

7022,09
5434,28
4098,75
8373,61

5691,63
4681,03

12205,92
4661,72
5063,99
4661,72
4653,51
5447,27
4661,72
7946,25

6569,16

4345,67
6308,98
6244,21
4993,13
9758,74
7722,62
5651,25

6791,77

6916,29
8744,74
7667,87

5201,15
8120,63
7850,39
5611,73
4077,46
5180,63

4236,22
6185,10
5203,85

344012 328375 524891
344012 328375 524891
546193 523699  7836,06
3459,46 3421,44 5702,40
LEER AL DORSO ITEM ( 5)
3350,00 3350,00 3350,00
3500,00 3500,00 3500,00
IDEM SUBSIDIO DE SALUD
5098,39 4567,06  7179,12
6000,15 5227,95  8381,10
8077,52 6730,93  10776,79
6621,08 5746,40  11340,25
6967,02 6338,91 10131,22
3508,86 3289,00 5543,04
6148,87 5454,86 883548
8947,94 788811  12367,35
5078,51 4618,94 679545
6997,63 619498 971265
5098,39 4567,06  7179,12
472773 4163,65  6140,78
5098,39 4567,06  7179,12
5678,71 5181,19  6334,67
5025,29 4502,04 7028,29
6293,22 5556,68 7770,14
5276,44 511858  6539,18
3840,00 3519,38 597375
7552,27 671471  10478,68
5018,82 4550,07 7625,21
3933,34 3367,94  5828,19
10459,92 8700,51  13959,97
445112 429536  5196,99
449914 391458 726581
445112 429536  5196,99
4109,47 357345  6803,60
5023,44 4507,81  7263,67
445112 429536  5196,99
7179,38 642375  10042,50
5854,46 5103,65 7675,43
3988,35 3620,52 5207,45
5890,41 5009,38  7780,74
5696,65 5153,15  7787,52
4661,25 421313  9123,75
878530 7807,80  12208,56
718520 6621,42  10640,92
512475 459514  6785,23
5826,44 4844,89 7785,49
5955,02 5076,49 7953,00
7972,07 713856  11220,92
6834,36 5982,60  9580,27
4732,80 4252,12 6665,36
7252,50 6343,13  10151,25
715478 6436,87  10091,33
5107,25 4583,55  6644,71
3898,66 373346 668564
4359,33 4078,80  5640,18
3859,04 3527,64 5498,59
5629,08 5051,87  7323,63
4702,93 4206,07  6574,78

6190,76
6190,76
8909,63

7603,20

10000,50
10500,00

8564,24
8580,00
12121,36
13099,76
11618,71
6613,75
10499,54
15019,57
9758,10
11660,03
8564,24
7231,64
8564,24
7199,79
8346,88
9245,15
6908,97
7820,63
12569,54
8520,27
6274,40
15692,56
5541,41
10172,13
5541,41
8170,75
8630,86
5541,41
11955,00
10728,12
6258,40
11662,66
8953,62
10741,88
14652,30
13419,28
8134,18
8732,57
9461,84
13386,83
10764,62
7959,48
11411,25
12011,84
8528,10
8005,28
6452,25
6466,62
9399,45
7785,49

8529,74 7963,83 6772,68 10519,55 15767,92
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BONO / PLANILLA ONLINE
BONO / PLANILLA ONLINE
Bono/ Recet./ Planilla SIFO
Bono/Planilla Online
Planilla On Line

Planilla On Line
RECETARIO AUTORIZADO
BONO
BONO/RECETARIO
RECETARIO

RECETARIO

Planilla SIFO/Recetario
PLANILLA ON LINE
RECETARIO

Recetario

RECETARIO

BONO

BONO

PLANILLA SIFO

BONO

Bono/Ticket P Facil
Recetario

BONO

Planilla SIFO/ Recet.
BONO

BONO

BONO

RECETARIO

RECETARIO

BONO

PLANILLA ONLINE

BONO

BONO

BONO

Bono/Planilla

BONO

BONO

Planilla Online

BONO

BONO

BONO

RECETARIO

BONO

PLANILLA ONLINE
PLANILLA ONLINE

BONO

RECETARIO

BONO

RECETARIO

BONO

RECETARIO

BONO

Bono/Planilla Online/Valid. online
BONO

Planilla online/recetario c/n° autoriz.
BONO

BONO

BONO




VALORES DE CIRUGIAS POR NIVEL DE COMPLEJIDAD AL 27/10/2023

INCREMENTO PARA CIRUJANOS (EXCEPTO SUBSIDIO DE SALUD): 1° CERTIFICACION 10% - 1° y 2° RECERTIFICACION 20% - 3° RECERTIFICACION 30%

OBRA SOCIAL T
UNT 1 19087,30 30667,16 53131,16  75628,38 127191,24 228930,46 390039,37 41414,28
APM 2 29620,38| 46382,42 78282,86) 113236,34 184163,69 326799,56 582205,52] 51498,76
PRENSA 3 14301,62] 23824,63] 41300,58 58784,14 95328,92 171589,02 292314,53 31680,00
SUBSIDIO 5 12534,000 20888,00 36195,00 51515,00 83534,00 150360,00 256171,00f NO Recon
DIARIOY REVIS. 6 23993,27| 37647,79 63421,64  92255,75 149425,07 264868,97 471881,12 43565,50
POD. JUDICIAL 7 27927,90, 45380,40 73316,100 113447,10 174544,50 296717,85 513076,20 54141,75
SADAIC 11 33147,66) 53865,71 87015,40 134667,31 207176,42 352194,65| 662975,51 72517,22
LUIS PASTEUR 12 32179,86) 48686,78 82463,42 117633,44 191838,32 347052,21 620601,33] 50995,51
OSMITA 13 29247,81 43883,55 76059,03 ### 177739,14) 316908,69 575789,55 53799,26
I0SFA 14 20423,98 30634,18 53111,99 75577,29 124065,01 221269,26 339381,90 30432,19
OPDEA 15 31135,10, 46720,15 80934,55 115187,83 189133,70 344229,91 618230,88 54346,46
CONF. EP. ARG. 16 39192,72 65762,36] 106228,47 164374,27 252904,58 429923,02 758708,46) 88506,58
AMFFA 17 27387,07| 41087,61 71183,06) 101294,84 166342,64 310789,61 564679,90 46091,46
TELEVISION 18 31634,80, 47865,65 81051,89 115619,88 188534,79 341060,59 609836,54) 71177,63
CANILLITAS 19 23993,27| 37647,79 63421,64  92255,75 149425,07 264868,97 471881,12 43565,50
JERARARQUCOS SAL 21 23918,73] 37939,77 64335,04 98968,56 148457,05 280414,42 494769,07| 39184,35
AGUA Y ENER. 22 23993,27| 37647,79 63421,64  92255,75 149425,07 264868,97 471881,12 43565,50
OSJERA 23 26967,52] 40451,28 71262,71 105921,20 163716,00 308158,61 577697,58  46228,23
MEDICUS 24 24172,06 37918,88 63918,13 93559,19 150114,15 266717,27 478032,83 46795,29
FARMACIA 26 29580,63 48082,43 79795,97 #i## 186437,38 332527,94 604156,84) 51790,08
OSSEG 27 26438,57| 41191,11 68941,83 97214,50 164249,73 285930,97 512057,98  44069,12
AMSTERDAM 28 20595,00f 30901,88 53548,13 76192,50 125126,25 225215,63 405363,75 38208,75
OSPTA 30 32906,33] 49791,46 84295,85 120244,18 196085,29 354705,31 634246,86] 77376,31
DASUTEN 32 23695,93 35515,61 61599,72 87683,84 143949,55 268927,00 488607,36 48864,78
AVALIAN (ACA SALULD 33 23392,23] 39211,17 65500,69 95335,41 155949,21 265107,86 467844,58 40546,73
OSDDIP 34 38272,57 62193,59] 103193,79 155471,92 241063,54 429972,32 781197,56) 76529,04
COLMED 36 19370,81 31951,97 54056,19 77156,38 127770,58 213759,00 358708,84| 44228,19
SANCOR 39 22579,20 33876,87 58693,01 83534,98 137140,81 244575,20 444350,30 34693,53
OSPIL 40 23291,65 34951,53 52397,12 78603,81 127377,36 217418,21 413451,94) 42528,05
OSPES 41 27349,61 41761,72 71050,78 101529,30 165597,66 295951,17 531523,44 51525,39
BRAMED 42 19370,81 31951,97 54056,19 77156,38 127770,58 213759,00 358708,84| 44228,19
UOM - BASA 44 34516,88 54135,00 91290,00 133501,88 214426,88 380713,13 682460,63| 65838,75
OSFATUN 45 28033,00 42059,00 72880,47 ### 170305,98 318140,70 578050,39 58339,35
MEDIFE 46 18759,44 28128,65 48748,27 69373,14 113901,85 205024,38 369072,26 37009,17
UNION PERSON. 47 30275,67| 45411,82 80501,08 117632,57 183929,17 343618,22 624315,44| 48301,32
GRIAL SALUD S.A. 48 26686,45] 40529,58 70189,08 9984250 163939,46 306481,50 556588,66) 47205,76
E. SERRA 49 29058,75] 49252,50 81262,50 125591,25 194540,63 332439,38 586080,00 59103,75
MOTOCICLISTA 50 40884,48/ 64109,14] 111124,26 158135,33 259600,22 462994,43 841214,40, 63087,02
OSPATCA 51 37177,30| 56532,53 97567,08 139418,92 232285,09 394892,16 696865,42] 59805,72
PREVENCION 52 23477,29] 35524,35 60154,31 85799,88 139929,11 253122,28 452623,13] 38462,12
OSDEPYM 53 27404,36 47471,42 76688,82 ### 182609,23 310446,24 547823,64 56640,01
OSMATA 55 29745,89 51553,38 83289,96 ### 198318,93 337131,48 594932,46 61514,11
IND. FOSFORO 56 37530,17| 58866,76| 99157,03] 144265,84 233668,19 414180,47 737906,05| 68108,35
MEP LIFE 58 28542,07] 46380,36 74926,49 115952,93 178393,02 303265,09 570849,55| 66676,58
UNIMED S.A. 59 22293,44 34980,79 58938,11 85744,96 138878,00 246174,44 438582,34) 46369,08
0.S FUTBOLISTAS 60 31051,88 49130,63 79366,88 122838,75 188960,63 321241,88 604696,88| 70618,13
CONEX. SALUD 61 36558,76| 57361,98 96640,28 140591,10 227718,04 403608,50 719088,24 66376,44
AMAS DE CASA 62 27241,87) 44269,24 73452,15 110668,30 171599,76 306055,44 556075,27] 47315,33
MOSAISTAS 63 21846,88/ 33008,40 55898,95 79726,26 129987,11 235163,50 420464,56 19550,00
‘POL'C'A FEDERAL 64 21678,54 34053,35 58919,25 83847,91 137632,67 24551227 446039,64 40247,22
NOBIS 65 20051,74 31709,52 53370,29 77686,59 125168,03 221779,17 388720,75 40123,10
OSPAV (Vitivinicolas)| 67 30025,28| 48792,40, 80957,05 121975,71 189132,78 337326,33 612891,66| 52149,73
RED ARG. DE SALUD 68 22744,021 35711,05 60172,79 88108,49 141357,68 250950,80 449544 73] 43879,84
MEDICAL GROUP 69 | 40932,7062 61396,7775 108837,46 159039,24248672,23745 464571,8399844074,48094 65303,3887|
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